
 
 
Dz-11.0021.11.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXIX/241/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 listopada 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta o ujęcie w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2018 zadania pod nazwą „Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 55 w Krakowie ul. Dobczycka 20”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta o ujęcie w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2018 zadania pod nazwą „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 
nr 55 w Krakowie ul. Dobczycka 20”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
Szkoła Podstawowa nr 55 została wybudowana w roku 1983 i po 34 latach wymaga 
termomodernizacji. Ze środków Rady Dzielnicy XI został wyremontowany dach 
szkoły i sukcesywnie wymieniane są okna. Wnioskujemy do Rady Miasta 
i Prezydenta o wpisanie do budżetu miasta na rok 2018 remontu elewacji i ocieplenia 
budynku szkoły , który jest w fatalnym stanie technicznym. 


